
 

Informace o výrobku a zárukacs

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 83299FV05X05VCE · 2015-06

Zrcadlové LED svítidlo

Bezpečnostní pokyny

Výrobek je vybaven bezpečnostními prvky.
Přesto si pozorně přečtěte bezpečnostní pokyny
a používejte výrobek pouze tak, jak je popsáno 
v tomto návodu, aby nedopatřením nedošlo 
k poranění nebo ke vzniku škod.

Uschovejte si tento návod pro pozdější potřebu.
Při předávání výrobku předejte společně s ním 
i tento návod. 

Účel použití

Zrcadlové LED svítidlo je určeno k používání •
v do mácnosti a není vhodné pro komerční účely.

Zrcadlové LED svítidlo může být používáno•
pouze ve vnitřních prostorách.

NEBEZPEČÍ pro děti 

Děti nerozpoznají nebezpečí, která mohou•
vzniknout při nesprávném zacházení s elektric-
kými přístroji. Proto výrobek uchovávejte mimo
dosah malých dětí.

Malé díly a obalový materiál uchovávejte mimo•
dosah dětí. Mimo jiné hrozí i nebezpečí udušení! 

NEBEZPEČÍ úrazu elektrickým proudem

Při montáži do vlhkých prostor (koupelny•
apod.) je třeba respektovat platné předpisy. 
V nich jsou stanoveny minimální vzdálenosti
 vodivých částí (svítidlo, síťový kabel atd.) od
vodních zdrojů (vodovodní kohoutek, sprcha,
vana atd.). S ohledem na Vaši bezpečnost si 
při montáži do vlhké místnosti nechte poradit
kvalifikovaným elektrikářem. 

Dbejte, aby do elektrických součástí nepronikla•
voda (například při čištění).

Při připojování zrcadlového svítídla do zásuvky•
zasuňte síťovou zástrčku do zásuvky teprve 
po dokončení montáže na zeď.

Nedotýkejte se zástrčky mokrýma rukama.•

Pokud je svítidlo připojeno do zásuvky, •
odpojte je ...
... předtím, než začnete svítidlo čistit,
... při bouřce,
... pokud během provozu dojde k poruše. 
Vždy přitom tahejte přímo za síťovou zástrčku,
nikoli za síťový kabel.

www.tchibo.cz/navody



LED svítidlo nepřipojujte, jestliže síťový kabel •
nebo ostatní části osvětlení vykazují viditelná
poškození. 

LED svítidlo se nesmí používat v místnostech•
 ohrožených výbuchem. 

Před montáží se přesvědčte, zda se na místě•
vrtání nenacházejí trubky nebo kabely.

Neprovádějte na výrobku žádné změny. Ani•
výměnu síťového kabelu nesmíte provádět
sami. Případné opravy svítidla nebo síťového
kabelu nechte provádět ve specializované
opravně, popř. v servisním centru. V důsledku
neodborných oprav mohou uživateli hrozit
značná nebezpečí. 

VÝSTRAHA před nebezpečím poranění

Síťový kabel pokládejte tak, aby o něj nemohl•
nikdo zakopnout. 

VÝSTRAHA před poškozením zraku

Nedívejte se přímo do světla LED diod.•

POZOR na věcné škody

LED svítidlo je vhodné k připevnění na skříň •
či podobné kusy nábytku a k montáži na stěnu.
Přiložený montážní materiál je vhodný k mon-
táži na stěnu pro běžné, pevné zdivo. Před
montáží na stěnu se informujte o vhodném
montážním materiálu pro Vaši stěnu a případně
použijte jiný.

Vestavěné LED diody není možné vyměnit •
ani se nesmí vyměňovat.

K čištění nepoužívejte žádné abrazivní nebo•
 leptavé prostředky, ani tvrdé kartáče apod. 

Likvidace

Výrobek a jeho obal jsou vyrobeny z cenných
recyklovatelných materiálů. Recyklace snižuje
množství odpadu a chrání životní prostředí.

Obal roztřiďte a zlikvidujte. Využijte místních
možností ke sběru papíru, lepenky a lehkých
obalů. 

Přístroje označené tímto symbolem 
se nesmí vyhazovat do domovního
odpadu!

Staré přístroje jste ze zákona povinni likvidovat
samostatně, odděleně od domovního odpadu.
Informace o sběrných místech, na kterých bez-
platně přijímají staré přístroje, získáte u obecní
nebo městské správy. 



Přehled (rozsah dodávky)

napájecí 
zdroj 
pro LED diody

zrcadlové LED svítidlo

nástěnný držák

veký šroub

Technické parametry 

Model:                              323 462

Síťové napětí:                  230–240 V ~ 50 Hz

Světelné prvky:              max. 6 W, neutrální bílá

Třída ochrany:                II  

Okolní teplota:                +10 až +40 °C

Made exclusively for:     Tchibo GmbH, Überseering 18,
22297 Hamburg, Germany
www.tchibo.cz

Za účelem vylepšování výrobku si vyhrazujeme právo technických a vzhledových změn. 

hmoždinka

malý šroub



Vybalení

Odstraňte veškerý obalový materiál. Dbejte1.
na to, abyste omylem nevyhodili montážní
materiál. 

Zkontrolujte, jestli není svítidlo poškozené 2.
a jestli balení obsahuje všechny součásti.

Montáž na stěnu

Vyznačení otvorů k vrtání a montáž
 nástěnného držáku

NEBEZPEČÍ pro děti –  ohrožení
života udušením/spolknutím

Obalový materiál se nesmí dostat do rukou•
dětem. Okamžitě jej zlikvidujte. Také drobné
díly (šrouby) uchovávejte mimo dosah dětí.

NEBEZPEČÍ ohrožení života
 elektrickým proudem

Před montáží musí být vypnutá příslušná•
pojistka, resp. musí být elektrické vedení 
bez napětí.

Přesvědčte se, zda se na místech vrtání•
nenachází žádné trubky nebo kabely.

POZOR na věcné škody

Dodaný montážní materiál je vhodný pro•
běžné, pevné zdivo. Před montáží se ve spe-
cializovaném obchodě informujte o vhodném
montážním materiálu pro Vaši stěnu a pří-
padně použijte jiný.

Jako šablonu pro vyznačení otvorů k vrtání
použijte nástěnný držák:

Označte si na zdi otvory pro montáž nástěn-1.
ného držáku.

Vyvrtejte otvory.2.

Připevněte držák na zeď podle obrázku3.
pomocí velkých šroubů a hmoždinek.
 Průchod pro kabel musí směřovat dopředu.

Pomocí malých šroubů upevněte LED svítidlo 4.
na nástěnný držák.

Napájecí zdroj pro LED diody umístěte na5.
vhodné místo, kde nebude překážet.

Zasuňte síťovou zástrčku do dobře přístupné6.
zásuvky. 

průchod 
pro kabel

Montáž



Záruka

Záruku poskytujeme v trvání 3 let od data prodeje.

Příjmení      

Ulice a číslo

PSČ, místo  

Země

Tel. č. (přes den)

Servisní šek

Šek prosím vyplňte hůlkovým písmem a odešlete jej  společně s výrobkem.

Pokud se nejedná
o opravu ze záruky:
(prosím zaškrtněte)

Zašlete mi prosím
 neopravený
výrobek zpět.

Zašlete mi prosím
předběžný
rozpočet  nákladů,
pokud převyšují
částku 250 Kč.

Tento výrobek byl vyroben nejnovějšími
 výrobními postupy a podroben přísné
kontrole kvality. Zaručujeme  bezvadnou
kvalitu tohoto výrobku.

Během záruční doby bezplatně
 odstraníme veškeré  materiálové
a výrobní vady. Předpokladem pro
 poskytnutí záruky je předložení
účtenky z obchodu Tchibo nebo jedné
z partnerských  prodejen autorizo va -
ných společností Tchibo. Pokud by se
proti očekávání  vyskytla závada,
vyplňte přiložený servisní šek a zašlete
jej spolu s kopií účtenky a pečlivě
 zabaleným výrobkem do našeho
 servisního centra Tchibo.

Pro bezplatné zaslání výrobku do
opravy  zavolejte prosím  do našeho
zákaznického  servisu Tchibo nebo
výrobek osobně odevzdejte v nejbližší
 po bočce Tchibo.

Záruka se nevztahuje na škody způso-
bené neodbornou  manipulací, na díly
podléhající rychlému opotřebení ani na
spotřební materiál. Tyto můžete objed -
nat na uvedeném  telefon ním čísle.

Opravy, na které se záruka nevztahuje,
můžete nechat  provést na vlastní
náklady v servisním centru Tchibo.

Tato záruka nijak neomezuje zákonná
záruční práva.



Chyba/vada

Datum prodeje                             Datum/podpis

Servisní šek

Šek prosím vyplňte hůlkovým písmem a odešlete jej  společně s výrobkem.

Číslo výrobku: 323 462

Číslo výrobku: 323 462

Česká republika TCHIBO servisní centrum 
SÖMMERDA
P.O. Box 21  
Riegrova 56
350 02 Cheb

ČESKÁ REPUBLIKA

844 844 819
(z pevné sítě: 1,29 Kč/min, z mobilní sítě: 3,78 Kč/min)

pondělí - pátek  8:00 - 20:00 hod.
sobota                8:00 - 16:00 hod.
e-mail: service@tchibo.cz

Pokud potřebujete další informace o výrobku, chcete objednat  příslušenství
nebo máte nějaké dotazy k provádění servisu, zavolejte prosím do našeho
 zákaznického  servisu Tchibo. Při  dotazech uvádějte vždy číslo výrobku.

Výrobek bude opraven ve zmíněném servisním centru Tchibo.
Rychlé zpracování  a zaslání výrobku zpět je zajištěno pouze
v případě, že výrobek zašlete přímo na adresu  servisního centra.


